
Pobočka:

Ocenění

Nováček Lubomír zlatý odznak dlouholetý člen, rozhodčí

Cink Petr stříbrný odznak dlouholetý člen, rozhodčí

Pobočka:

Ocenění

Ing. Jiří Cikryt Zlatý odznak

Čala Alois Zlatý odznak

Jan Baláš Čestné uznání

MUDr.  Pavlína Slámová Čestné uznání

Aleš Dundálek Čestné uznání

MS Březina Děkovný list

MS Všemina Děkovný list

Pobočka:

Ocenění

MVDr.  Josef NOSEK Stříbrný

Milan PLECHATÝ Stříbrný

Lucie HORSÁKOVÁ Stříbrný

Kateřinu HORSÁKOVOU Děkovný list

Karolínu FAJTOVOU Děkovný list

Natálii FAJTOVOU Děkovný list

Lukáše  JANOVSKÉHO Děkovný list

 Josefa JANOVSKÉHO Děkovný list

Pobočka:

Ocenění

Nezval Miroslav Stříbrný  odznak

Ing. Klevar Tomáš Stříbrný

Adamec Jaromír Čestné uznání

Ing. Martínková Petra Čestné uznání

JUDr. Pavelková Jarmila Čestné uznání

Jan Coufal plaketa

Ocenění  členů KCHJ ČR za rok  2022

Západočeská pobočka
Titul, přijmení a jméno: Důvod

 Za dlouholetou práci  pro jezevčíky; Za organizaci MRK 2021 

Za dlouholetou práci v chovu jezevčíků

Za  dlouholetou práci  pro jezevčíky, jejich chov a prezentaci v ČR i 

zahraničí

prezentuje úspěšně jezevčíky už hodně let na norování na Slovensku

za reprezentaci plemene jezevčík na našich i zahraničních zkouškách, 

dlouhodobě pracuje pro klub 

Dlouholetý rozhodčí, posuzoval na několika našich zkouškách, 

dlouhodobě pracuje pro klub 

za reprezentaci plemene jezevčík na našich i zahraničních zkouškách, 

je rozhodčí a dlouhodobě pracuje pro klub na úseku výstav 

Severočeská pobočka
Titul, přijmení a jméno: Důvod

Jihomoravská pobočka
Titul, přijmení a jméno: Důvod

Za dlouholetou práci  pro KCHJ, chov a prezentaci plemene jezevčík v 

ČR i zahraničí

Za uspořádání MRK

Za uspořádání MRK

za  práci  pro  pobočku  Klubu chovatelů  jezevčíku ČR

za dlouholetou práci pro jezevčíka

Severomoravská pobočka
Titul, přijmení a jméno: Důvod

za dlouholetou práci pro jezevčíka

Za celožovotní práci s jezevčíkem a pro jezevčíka, moholetý člen 

výboru a rozhodčí

za výpomoc při pořádání výstav a zkoušek loveckých psů

za výpomoc při pořádání výstav a zkoušek loveckých psů

za výpomoc při pořádání výstav a zkoušek loveckých psů

za výpomoc při pořádání výstav a zkoušek loveckých psů

za výpomoc při pořádání výstav a zkoušek loveckých psů

za prezentace jezevčíků na zahraničních  soutěžích

 za propagaci jezevčíka


